令和 5 年 3月 31日

各務原市内 地域密着型サービス事業所  各位

いつもお世話になっております。

各務原市役所 介護保険課の森と申します。

令和 5 年 3月 17日付の事務連絡「【通知】【照会】令和５年度「運営推進会議（介護・

医療連携推進会議）」の開催について」につきまして、令和 5 年度の運営推進会議

開催予定日時等の回答期限が本日、令和 5 年 3月 31日（金）となっております。

まだ回答がお済みでない事業所様におかれましては、ご対応のほどよろしくお願

いします。

既にご回答いただいております事業所様にも本メールを送付しておりますのでご

承知おきください。

↓↓↓ 以下、令和 5 年 3月 17日送付のメール本文です ↓↓↓

------------------------------------------------------------------

各務原市内 地域密着型サービス事業所  各位

いつもお世話になっております。

各務原市役所 介護保険課の森と申します。

日頃より市介護保険行政にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 標記の件につきまして、令和５年度「運営推進会議（介護・医療連携推進会議）」の

開催について通知いたします。

新型コロナウイルス感染症の感染防止対策が引き続き求められている現状を踏ま

え、令和５年度においても、令和４年度と同じ取扱いとし、従来の「対面」形式に加

え、インターネット等を活用した「オンライン会議」形式、または「書面」形式により開

催して差し支えないものとします。ただし、各開催形式の注意事項を必ず踏まえた

うえで、開催方法を検討してください。詳細は「01_事務連絡」をご確認ください。

また、本通知に伴い、令和５年度の開催日時および開催方法について、現時点での

計画をご報告ください。

●報告方法：入力システム「LoGo フォーム」より報告願います。

      ⇒ URL：https://logoform.jp/form/en3w/232106

●報告期限：令和５年３月３１日（金）

ご不明な点等ございましたら、ご連絡いただけますと幸いです。

https://logoform.jp/form/en3w/232106

以上、ご対応のほどよろしくお願いいたします。

■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

 各務原市 健康福祉部

 介護保険課 施設指導係  森 優華

 TEL：058-383-2067（直通）

 FAX：058-383-6365

 mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp